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Medlemsbrev maj 2024 

Då har äntligen vintern fått ge med sig och på Kista har vårblommorna slagit 

ut.  

 

Museets målning 

Stigande värme utomhus och värmefläktar inomhus har möjliggjort för 

Målarflickans måleri att börja ommålningen av museet. Målarflickan som heter 

Sandra Levin är uppväxt och boende på Väddö.  

Det är mycket som ska plockas ner inför målningen för att sen sättas tillbaka igen efteråt.  

Vi hoppas att allt ska vara färdigt till 27 maj då årets första grupp kommer på besök.  

 

Nya ladan 

En arbetsgrupp under ledning av Lillebeth Holmdahl kommer jobba med att städa ur och förnya 

innemiljön i nya ladan. Är Du intresserad och vill hjälpa till med att röja, bära, slänga och dekorera får 

Du gärna kontakta Lillebeth på tel. 0709427642 för mer information om när gruppen är där. Vi hoppas 

att uppfräschningen ska uppskattas av våra besökare i sommar och av de som vill hyra Nya Ladan för 

dop, bröllop eller annat firande. 

Den som är intresserad att hyra kontaktar föreningen via mejl info@vaddohembygdsforening.se 

 

Nya grindstolpar 

Framför mangårdsbyggnaden har de gamla ekstolparna ruttnat och delar av staketet rasat. Gudmund 

Blomgren har fått nya stolpar på plats och lagat och målat staketet. Tack för ditt arbete!   

 

Kistahavet 

I Kistahavet som är ett rikkärr, dvs rikt på mineraler och som vårdas av Naturvårdsstiftelsen. Där kan 

man se flera unika orkidéer och andra fridlysta växter. Sly och mindre träd som försämrar miljön för 

de växter som behöver en någorlunda solöppen plats har under vintern rensats bort. Danne Johansson 

har tagit hand om det ris som blev efter röjningen. Danne har också tagit hand om några omkullblåsta 

träd längs vägen upp till Kista. Tack Danne! 

En guidad visning vid Kista havet kommer att ske när blommorna börjar slå ut. Vi återkommer med 

datum och tid när det är dags. 

 

Gåva 

Björn Asklöf har till föreningen skänkt den vagn som Thure Herbertsson 

och hans syster Birgitta åkte i när de var små. Kista och Thures 

föräldrahem var närmsta grannar och de hade nära kontakt med Kistafolket 

så vagnen har nog gjort en del resor till Kista i början på 1900-talet. 

Senast vagnen användes var på 80-talet och då som serveringsbord på ett 

bröllop i familjen Herbertsson. Föreningen har tacksamt tagit emot gåvan. 

 

Arbetsdagar 

Vi träffas söndagen den 12 maj kl.11.00 och lördagen den 25 maj kl. 11.00. 

Har ni möjlighet så kom och hjälp till med att städa inomhus och utomhus på Kista. 

Vi avslutar arbetsdagarna med en gemensam fika med kaffe och smörgås. 

 

Välkomna till Kista 2024 

Styrelsen VHFF 
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